
DODATEK č. 201800052/1

ke smlouvě o výpůjčce nemovitosti č. 201800052

uzavřený mezi:

1. Město Týn nad Vltavou, IČ: 00245585

se sídlem náměstí Míru 2, Týn nad Vltavou, PSČ 375 01 

bankovní spojení: ČSOB a. s., číslo účtu: 218633556/0300 

zastoupené Ing. Ivo Machálek - starosta města 

ID:tn8b4c3

/vlastník nemovitosti a půjčíte!/ 

a

2. SK Koloděje nad Lužnicí, z.s., IČ: 22684506

se sídlem náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou 
zastoupený Karlem Kohoutem - předsedou 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 220138087/0300 

/vypůjčitel/

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 25.04.2018 smlouvu o výpůjčce nemovitosti č. 201800052, jejímž 

předmětem je bezplatné užívání pozemku p. č. st. 555 o výměře 170m2 - zastavěná plocha a 

nádvoří, součástí je stavba občanského vybavení a pozemku p. č. 509/16 o výměře 8327m2 - 

ostatní plocha/sportoviště a rekreační plocha, oba v obci Týn and Vltavou a katastrálním území 

Koloděje nad Lužnicí spolu se všemi součástmi a veškerým příslušenstvím a to za účelem 
provozování sportovní a tělovýchovné činnosti sportovního klubu, jím pořádaných sportovních 
akcí a další doplňkové tělovýchovné a sportovní činnosti. Vzhledem ke skutečnosti, že 
sportovní klub SK Koloděje nad Lužnicí, z.s. má zájem využívat i další pozemky, dohodli se 

smluvní strany doplnit smlouvu o výpůjčce nemovitosti o pozemek p. č. 509/19 o výměře 
2562m2 - trvalý travní porost a pozemek p. č. 509/32 o výměře 1340m2 - ostatní 

plocha/sportoviště, oba v obci Týn nad Vltavou a kat. území Koloděje nad Lužnicí uzavřením 
tohoto dodatku č.2.

ČI. I. ödst. 1. se mění:
1.

Město Týn nad Vltavou (dále jen půjčitel) je vlastníkem pozemku p. č. st. 555 o výměře 170 m2 

-zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba občanského vybavení, pozemku p. č. 509/16 
o výměře 8327 m2- ostatní plocha/sportoviště a rekreační plocha, pozemku p. č. 509/19 o 
výměře 2562m2 - trvalý travní porost a p. č. 509/32 o výměře 1340m2 - ostatní 
plocha/sportoviště, všechny v obci Týn nad Vltavou a katastrálním území Koloděje nad Lužnicí. 

Tyto nemovité věci jsou zapsány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice na listu vlastnictví č. 1.



*

ČI. II., ödst. 1 se mění:
2.

Půjčitel přenechává SK Koloděje nad Lužnicí, z. s. (dále jen vypůjčíte!) k bezplatnému užívání

pozemek p. č. st. 555 o výměře 170 m2 - zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba

občanského vybavení, pozemek p. č. 509/16 o výměře 8327 m2-ostatní plocha/sportoviště a
rekreační plocha, pozemku p. č. 509/19 o výměře 2562m2 - trvalý travní porost a p. č. 509/32

o výměře 1340m2 - ostatní plocha/sportoviště, všechny v obci Týn nad Vltavou a katastrálním

území Koloděje nad Lužnicí spolu se všemi součástmi a veškerým příslušenstvím a to za účelem
provozování sportovní, kulturní a tělovýchovné činnosti sportovního klubu, jím pořádaných

sportovních akcí a další doplňkové tělovýchovné a sportovní činnosti.

3.

Tento dodatek schválila Rada města Týn nad Vltavou dne 30.03.2020 usnesením č. 176/2020.

Záměr prodeje byl v souladu s § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, řádně
zveřejněn vyvěšením na úřední desce Městského úřadu Týn nad Vltavou, webových stránkách

města Týn nad Vltavou v termínu od 10.02.2020 do 26.02.2020.

Ostatní ujednání Smlouvy o výpůjčce nemovitosti č. 201800052 ze dne 25.04.2018 se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po podpisu
obdrží každá ze smluvních stran po jednom vyhotovení. Tato smlouva nabývá platnosti dnem

podpisu obou smluvních stran.

] 5 -ot- 20:0
V Týně nad Vltavou, dne..............................

Ivo Machálek

osta města

" —- ~ř


